- 1 -

海口市退役军人事务局文件

海退役发〔2020〕27 号

关于转发《海南省退役军人事务厅关于推荐常

态化联系退役军人对象的通知》的通知

各区退役军人事务局：

现将《海南省退役军人事务厅关于推荐常态化联系退役军人

对象的通知》转发你们，请各区退役军人事务局认真研究，对照

六类推荐类型标准，每个类型只限 2人，推荐辖区内比较有代表

性的退役军人 6至 8名，于 2020 年 4 月 23 日上午下班前将推荐

对象情况（具体见附件）报送至市局办公室。

附件：《海南省退役军人事务厅关于推荐常态化联系退役军人

对象的通知》

- 2 -

海口市退役军人事务局

2020 年 4月 20 日

(此件主动公开；联系人：徐斌；联系电话：18889695352)

海口市退役军人事务局办公室 2020年4月20日印发